
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65   457610, телефон (35155) 3-11-17 

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

       4 июня 2020 года                      № 115/277 - 4   

                   О голосовании избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства 

в пределах Российской Федерации, но зарегистрированные по месту пребывания на 

территории Кизильского муниципального района при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 12 Закона Челябинской области «О 

муниципальных выборах в Челябинской области» территориальная 

избирательная комиссия Кизильского района РЕШАЕТ: 

 

1. Избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в 

пределах Российской Федерации, но зарегистрированные по месту пребывания 

на территории Кизильского муниципального района, включаются в список 

избирателей на УИК № 2239 по месту временного пребывания. 

2. УИК № 2239 включать избирателей, не имеющих регистрации по 

месту жительства в пределах Российской Федерации, но зарегистрированные 

по месту пребывания на территории Кизильского муниципального района, в 

список избирателей по личному письменному заявлению, поданному в 

участковую избирательную комиссию не позднее чем в день голосования. 

 

 

 

Председатель комиссии                          Кошкарев Ю.Е, 

                     Секретарь комиссии                                Власова С.М. 

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru

